
Zarządzenie nr DOK.0151.2.1.2023 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zajęć organizowanych przez MGOKSiR 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej1 oraz § 10 

Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie2, 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadza się Regulamin zajęć organizowanych przez MGOKSiR w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP MGOKSiR. 

§3. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

 

 

 

 
1 Dz. U. 2020 poz. 194 
2 Uchwała Rady Miejskiej w Gniewkowie XII/81/2019 z dnia 28 sierpnia 2019r. 


		2023-08-30T11:19:44+0200




